令和５年２月 27 日
各  位

  上場会社名 株式会社ビーアールホールディングス

  代   表   者 代表取締役社長 藤田 公康

 (コード番号：1726)

 問合せ責任者  取締役管理本部長  天津 武史

 (TEL 082-261-2860)

広島県が発行する「グリーンボンド」への投資に関するお知らせ

当社は、このたび、広島県が発行するグリーンボンドに投資しましたので、お知らせいたします。

当社は、環境保全活動をはじめ、地球温暖化対策への取組に積極的に取り組む広島県の環境施策に共

感・応援していくことで、持続可能な環境・社会の実現に向けて貢献してまいります。

記

＜グリーンボンド（※）の概要＞

名 称 広島県令和４年度第７回公募公債（グリーンボンド・１０年）

年 限 １０年

発 行 額 ５０億円

発 行 日 ２０２３年２月２７日

資 金 使 途

・瀬戸内海の良好な漁場環境の創出（藻場造成）

・脱炭素化に向けたサステナブルな都市再生

（省エネルギーに配慮した再開発ビル整備に対する支援）

・エネルギー高効率な県有施設の整備（県庁舎及び県有施設の照明の LED 化等）

・気候変動に対応するための河川改修等

※グリーンボンドとは、温室効果ガスの排出量削減など環境改善につながる事業に使途を限定して発行

する債券であり、第三者機関である株式会社日本格付研究所より、国際資本市場協会（ICMA）によるグ

リーンボンド原則 2021 及び環境省グリーンボンドガイドライン 2022 年版への適合性について、評価

を取得しております。

以上